ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ VŨNG TÀU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND Vũng Tàu, ngày         tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt (đợt 1)

kết quả xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo

thuộc UBND thành phố Vũng Tàu năm học 2019-2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19  tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định

161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ

sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc

trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức,

viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV

ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng,

ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên

chức;

Căn cứ Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2014 của

UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc ban hành quy định thẩm quyền tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 504/QĐ-SNV ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Sở

Nội vụ tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc phê duyệt kế hoạch và nhu cầu tuyển

dụng viên chức đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo thuộc UBND thành phố

Vũng Tàu, năm học 2019-2020;

Thực hiện Kế hoạch số 7699/KH-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2019 của

UBND thành phố Vũng Tàu về việc tổ chức xét tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp

giáo dục và đào tạo thành phố Vũng Tàu, đợt 1 năm 2019-2020;

Căn cứ Thông báo số 4503/TB-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2020 của

UBND thành phố Vũng Tàu thông báo kết quả xét tuyển viên chức sự nghiệp

giáo dục và đào tạo thuộc UBND thành phố Vũng Tàu đợt 1 năm học 2019-

2020;

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức giáo dục thành phố Vũng

Tàu đợt 1 năm học 2019-2020 tại Tờ trình số 18/TTr – HĐXT ngày 02 tháng 7

năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt đợt 1 kết quả xét tuyển viên chức sự nghiệp giáo dục và

đào tạo thuộc UBND thành phố Vũng Tàu năm học 2019-2020 đối với 246 thí

sinh, cụ thể như sau:

STT Khối/vị trí tuyển
Nhu

cầu

Tổng thí

sinh sát

hạch

Kết quả phê duyệt
Ghi chú Trúng

tuyển

Không

trúng tuyển

1 Mầm non 61 88 60 28

  Giáo viên 60  86 59 27 Phụ lục I

  Nhân viên 1  2 1 1 Phụ lục IV

2 Tiểu học 84  104 57 41

  Giáo viên 82  102 55 41
- Phụ lục II
- 06 thí sinh chưa

phê duyệt kết quả.

  Nhân viên 2  2 2 - Phụ lục IV

3 Trung học cơ sở 38  60 22 38

  Giáo viên 24  57 19 38 Phụ lục III

  Nhân viên 14  3 3 0 Phụ lục IV

  Tổng cộng 183 252 139 107

Điều 2. Trách nhiệm thực hiện

1. Trưởng Phòng Nội vụ căn cứ kết quả xét tuyển được phê duyệt tại Điều

1 Quyết định này, có trách nhiệm tham mưu UBND thành phố ban hành thông

báo công nhận kết quả trúng tuyển; thực hiện đối chiếu văn bằng, chứng chỉ, kết

quả học tập, đối tượng ưu tiên theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng để hoàn thiện

hồ sơ đối với các thí sinh trúng tuyển; tham mưu UBND thành phố ban hành

quyết định tuyển dụng viên chức sau khi có báo cáo kết quả thẩm tra văn bằng,

chứng chỉ của các đơn vị.

2. Hiệu trưởng các trường có thí sinh trúng tuyển có trách nhiệm tổ chức

thực hiện thẩm tra, xác minh văn bằng, chứng chỉ của người trúng tuyển theo

quy định tại Điều 1 Thông tư số 04/2015/TT-BNV ngày 31/8/2015 của Bộ Nội

vụ; báo cáo kết quả thẩm tra văn bằng, chứng chỉ để Chủ tịch UBND thành phố

ban hành quyết định tuyển dụng; thực hiện ký hợp đồng làm việc với viên chức

theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng Phòng Nội

vụ, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các Trường có tên trong

dach sách phê duyệt, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có

tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh BR-VT (b/c);

- TTr Thành ủy VT (b/c);

- HĐND TPVT (b/c);

- TTr UBND TPVT (b/c);

- Các thành viên HĐXT (đ/b);

- Phòng: NV, GD&ĐT TPVT (t/h);

- Các trường có tên trong các phụ lục (t/h);

- Website UBND TPVT (đăng tin);

- Gửi Email các thí sinh có tên (t/b);

- Lưu: VT,PNV(2)(Huế).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lập

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-07T09:45:04+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Lập<lapn@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-07T15:47:48+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-07T15:47:52+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-07T15:47:56+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-07-07T15:48:04+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!